- **Thứ tư:** Các đơn vị chủ động rà soát kế hoạch cưỡng chế có huy động lực lượng; không tổ chức cưỡng chế có huy động lực lượng trong thời gian 15 ngày trước và sau Tết Nguyên đán theo đúng quy định (*tính đến ngày 08/02 là thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024*), đồng thời phối hợp chặt chẽ với các cơ quan chức năng xây dựng phương án, kế hoạch cưỡng chế, lịch cưỡng chế có huy động lực lượng, sẵn sàng tổ chức cưỡng chế sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán theo đúng quy định của pháp luật.